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TESKST nr.32019
Kirkerottene og Lea Mus
kommer til S. Høland og  
Bjørkelangen kirker 26. oktober.

Arrangementer

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Bjørkelangen kirkekontor
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkeverge
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon
Løken menighetskontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30

Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34

Gunnar Øvstegård sokneprest	 47 97 84 28

Jarle Vestad kantor	 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener	 412 42 291

Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider	 922 36 783

Aurskog menighetskontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest	 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog	 971 68 228

Roy Holmedahl kirketjener	 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Hanne Sinkerud sokneprest	 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog	 47 97 84 29

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker	 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30

Servicehus Søndre Høland	
Svein Tore Melnes kirketjener	 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergekontoret	
Elisabeth Gresmo sekretær	 47 97 84 22

Jan Boutera kirkeverge	 47 97 84 21

Sammen i bønn Aurskog-Høland
Vi inviterer til tverrkirkelige 
bønne- og inspirasjonssamlinger på 
Bjørkelangen bedehus kl. 19.00
Tirsdag 24. september,  
onsdag 23. oktober og  
onsdag 20.november.

Nytt konf likthåndteringskurs  
i Aurskog. 
Tid: oktober/november
Kursleder Kjell Arne Langseth.
Kapasitet 18 deltakere. Påmelding: 
Hans-Egil Øien: tlf. 9757 9803 eller 
epost: hans.egil.oien@ah.kirken.no.

KONSERT i Bjørkelangen kirke 
torsdag 19. september kl. 19.30
Sigmund Groven, munnspill
Iver Kleive, tangenter. Billetter  
kr 250 på ticketco.no og v/ inng.
Arr. Bjørkelangen menighetsråd

8. november Løken kirke  
Jard og Carina Samuelson  
og sønnen Magnus – «Från  
läsersång til country»
Husker du Samuelsons-brødrene fra 
Värmland? I rundt tjue år reiste 
gruppen over hele Europa, turnerte i 
USA, ga ut rundt 30 plater og ble et 
av kirkenes svar på ABBA. Men da 
eldste bror Rolf døde bare 41 år 
gammel, og etter at en annen bror ble 
tvunget til å slutte på grunn av 
sykdom, delte gruppen seg.

Yngste bror 
Jard fortsatte, og 
har reist rundt 
land og strand 
på konserter og 
sanggudstjenester 
de siste 30 årene.

På denne turneen vil Jard synge fra 
sin siste CD med nye innspillinger 
av de mest populære og likte sangene 

brødrene sang. Alt fra rolige ballader til 
lykkelig og svingende country. 

Samuelson har vært populære med 
folkelige stil og fengende musikk, og jeg 
vil fortsette med det, sier Jard. Jeg vil at 
disse sanggudstjenestene og konsertene 
skal gi noe til alle, enten de tilhører en 
kirke, eller om de har sin tro mer privat.

Jeg vil at folk i alle aldre skal glede 
seg over en slik kveld. 
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ANDAKT

Les om dette i høstnummeret:
	 4:	 �Ny medarbeider

	 5:	 Kirkevergens side

	 6:	 Nytt fra Søndre Høland

	 7:	 Nytt fra Løken

	 8:	 Nytt fra Setskog

	 9:	 Nytt fra Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 �Kalender

	14:	 �Min salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt fra Aurskog

	17:	 Nytt fra Rømskog

	18:	 Slekters gang

	19:	 �Diakoni

	23:	 Even Kilde – Fossheims far

Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Døm ikke, så skal dere ikke bli 
dømt. Fordøm ikke, så skal dere 
ikke bli fordømt. Ettergi, så skal 
dere få ettergitt. (Luk 6,37)

Døm ikke etter det dere ser, døm 
heller rettferdig!” (Joh 7,24)

Vi mennesker har en lei tendens til å 
dømme det eller de som er annerledes 
enn oss selv, men Jesus ber oss om å 
avstå fra slik dømmesyke. Vi oppfordres 
til å se Jesus i de mennesker vi møter på 
vår vei. Vi er alle skapt i Guds bilde og 
hvem kan dømme det Gud har skapt.

Jeg har en god venn som jeg har 
kjent i over 40 år. Han heter Arne 
Andersen. Vi har vært på uttallige 
turer sammen i ei friluftsgruppe 
som kaltes Rico. Det var padleturer, 
vinterturer og høstturer. Vi har vært 
sammen både når vi har frosset eller 
når regnværet plasket ned. Jeg veit 
ingen som har så mye kunnskap om 
så mye som Arne, og han deler det 
gjerne med oss andre, enten det har 

med geologi eller naturkunnskap å 
gjøre. Et av kjennetegnene på Arne er 
hans spesielle skjegg. Jeg har aldri sett 
han uten, og han sier at han klipper 
barten når det lugger når han spiser.

For en tid siden sendte han meg en 
liten epistel om noe som skjedde han 
en dag. La denne epistel være en på
minning om det bibelordet jeg delte i 
begynnelsen: 

«Det hendte meg noe rart forleden 
dag: 

Da jeg satt på trikken, var det en 
gammel mann, som lente seg mot 
meg, og sa med fortrolig stemme: 
«Du bør ta av deg skjegget. Du ser ut 
som en julenisse!»

Selv om jeg aldri har gjort noe nas-
sirereløfte, så har skjegget mitt aldri 
vært skåret. Jeg har berget det både 
gjennom militærtjeneste og sykehus
opphold. Så klager på skjegget har jeg 
hørt før.

Det leie er at jeg fikk lyst til å ten
ke stygge tanker om denne mannen, 
som prøvde å fornærme meg.

Underet skjedde et par timer se
nere, da jeg satt på bussen hjem: Da 
kom en ung gutt forbi, og sa: «Unn
skyld meg! Du har et flott skjegg!»

Ord som varmet på en grå dag!
Jeg trøster meg med et ord fra For

kynneren:
Se, dette er det eneste jeg har funnet: 

Gud gjorde mennesket rakt og rett, men 
de prøver så mange slags påfunn.  
Forkynneren 7:29

Arne Andersen»

Steinar Tosterud

Døm ikke
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NY MEDARBEIDER

Musikken er svaret  
         på Guds gode gaver
Når det ansettes en ny organist og kirkemusiker i Setskog og 
Bjørkelangen menigheter, er det på sin plass å presentere ham i 
Kirkebud! Vi har tatt en liten prat med Arnt Frode Strandskogen, 
som tar over etter Richard Morgan. Arnt Frode er både pratsom 
og ivrig på jobben han skal gjøre i vårt distrikt, og han kom inn­
om kontoret på Aurskog for en liten prat.

senker roen seg og jeg kan forberede 
meg til dagens gjøremål.

Hvordan er «veien» din hit som 
organist og kirkemusiker?

Min utdannelse som organist og 
kirkemusiker startet på Norges Mu
sikkhøyskole på midten av 80-tallet. 
Deretter fortsatte jeg ved Universitetet 
i Oslo – og ble ferdig med utdannelsen 
min i 1990. Jeg har stort sett jobbet 
innen kirken som organist og kirkemu
siker, med et lite avbrudd i fem år hvor 
jeg jobbet innen næringslivet. 

Hva er viktig for deg som ansatt i 
Bjørkelangen og Setskog menigheter?

Jeg vil gjerne være en døråpner til 
kirken, og har mange planer for å la 
andre slippe til. Det er viktig for meg 
at kirken bærer preg av at vi mennes
ker er forskjellige. Min kristne tro er 
viktig for meg, og jeg pleier å si at 
«musikken er svaret på Guds gode 
gaver». Menighetspedagog Margot 
og jeg skal starte opp med forskjellige 
kor for både store og små:
•	 Knøttekor i Bjørkelangen kirke 

tirsdager kl. 16.45–17.45
•	 SFO-kor på Setskog skole hver 

onsdag kl. 12–12.45

•	 Det nye gospelkoret – et prosjekt
kor – i Bjørkelangen kirke med 
oppstart 4. september. 
Dette har jeg ansvar for alene, og 
koret vil øve tre onsdager i måneden.

Har du tid til andre aktiviteter enn 
kirke og musikk?

Ja, på fritiden prøver jeg å få tid til 
å være mye ute i skog og mark. Der 
kan jeg slappe av og koble helt ut. 
Det er også viktig for meg å holde 
meg i form, så jeg trener litt på et 
treningssenter hver uke. Dette gir 
overskudd til å klare en hektisk hver
dag – og er bra for helsa.

Praten har gått livlig over kaffekop
pen. Arnt Frode er en mann med godt 
humør og mye energi, og er lett å bli 
kjent med. Han avslutter praten med 
å si: «Jeg er veldig engasjert, men ikke 
feilfri. Sånn er det å være menneske.»

Anna Kristin Kongtorp

Hvordan syns du mottakelsen i menig
hetene og blant dine nye kollegaer har 
vært?

Jeg begynte i jobben 1. august – og 
da hadde jeg venta en stund på å få be
gynne! Jeg gleda meg til å ta fatt som 
organist og kirkemusiker i Aurskog-
Høland. Og mottakelsen har vært 
strålende! I Bjørkelangen kirke fikk 
jeg en flott presentasjon av menighets
rådsleder Gjermund Kristensen – og 
i staben blant de ansatte er det mange 
trivelige folk som det blir fint å jobbe 
sammen med. Jeg liker kirkene i Aur
skog-Høland, og gleder meg til å spille 
i gudstjenester og ved andre kirkelige 
arrangementer. Jeg har allerede truffet 
mange hyggelig mennesker og gleder 
meg til fortsettelsen!

Kan du si litt om hvor du kommer fra 
– og hvordan det blir å pendle til jobb?

Oppveksten min var i Drangedal 
i Telemark med mor, far og tre søs
ken. Jeg er en glad gutt fra landet 
som har bosatt meg i Oslo, der jeg 
bor sammen med min kjære Anette. 
Jeg har tre voksne barn, en sønn og 
to døtre – men de har flyttet ut alle 
tre, og klarer seg selv! Det er deilig å 
kjøre fra Oslo og ut på landet – da 
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KIRKEVERGENS SIDE

Når det ikke er nok plass, må det løses og løsningen ble 
Debio-bygget på Bjørkelangen.

De som flytter inn er: Kirkevergen og sekretæren, 
Bjørkelangen- og Setskog-staben; sogneprest Hanne G. 
Sinkerud, organist og kirkemusiker Arnt Frode Strandskogen, 
menighetspedagog Margot Fossen Frogner og diakoni-
medarbeider Hans-Egil Øien.

Det kommer også medarbeidere fra Rømskog i januar 
2020. De får også kontorplass i de nye lokalene. Lokalene 
ligger sentralt til, og har kort vei til rådhuset. 

Våre kontorlokaler har besøksadresse Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen. Alle som flytter inn, har samme telefon-
nummer og epostadresser som tidligere. 

Vedkommen innom!

Kirkevergen

Nytt kirkekontor på Bjørkelangen
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I løpet av fjoråret fikk den søndre 
delen av bygda et tilskudd til floraen 
av sang- og musikkgrupper. Bjørn Kr. 
Tønneberg forteller at Margot Fosen 
Frogner, Madelen Jostad, Bjørn Terje 
Jacobsen, Thorbjørn Hansen og han 
dannet ei gruppe i 2018, begynte å 
øve og fant ut at dette var moro! Så 
inviterte de til salmekveld en sommer-
dag i fjor, og det ble overraskende godt 
frammøte. Gruppa valgte å kalle seg 
Salig blanding, og så ble det etter hvert 
en «turnevirksomhet», som neppe kan 
kalles veldig omfattende, men den 
fortsatte! Det ble tilsvarende opplegg i 
Setskog og senere i Rødenes kirke. 

Også i år var det mange som fant 
veien til S. Høland kirke i julikvel-
den da Salig blanding inviterte. Vi 
registrerte frammøtte både fra eget 
område og nabomenigheter i nord 
og sør – ca. 100 i tallet. Det ble 
et variert program med solosang, 
duetter, hele gruppa og – ikke minst 
– mye allsang (delvis som ønskesan-
ger). De velkjente tekstene og tone-
ne falt i smak, og det gjorde også et 
helt nytt innslag (en «uroppføring») 
med tekst og melodi av Thorbjørn 
Hansen: Herrens nåde. Vi kan trygt 

«Salig blanding»

si at det var en takknemlig forsam-
ling som gikk ut i sommerkvelden 
etter at Madelen og Margot (hen-
holdsvis på klaver og fløyte) hadde 
avsluttet programmet med Eg veit i 
himmerik ei borg.

Bjørn Kristian Tønneberg bandt 
innslagene sammen på en ledig måte, 
og han la også vekt på det sosiale ved 
et slikt samvær. Derfor var kaffe og 
kringle og god tid til en prat med 
kjente og ukjente en viktig del av 

 Foto: Lill Hesthaug

Julebasar på Hemnes
Julemesse på Hemnes i regi av 
NMS-foreningene i Aurskog-Hø
land var en tradisjon i mange år. I 
fjor fant ildsjelene bak arrangemen
tet det nødvendig å forenkle oppleg
get litt. (Både antall foreninger og 
antall foreningsmedlemmer har 
dessverre «krympet».) Derfor ble det 
misjonssbasar i fjor, og det er også 
under planlegging i år.  

En egen basarkomité, under ledelse 
av Nina Grøndahl, forbereder arran
gementet. Mari Iren Bunes, som også 
er med i komiteen, forteller at basaren 
blir på Klubbhuset lørdag 7. desember. 
Som tidligere år blir det forhåndssalg i 
butikker over hele kommunen. Lørdag 
blir det basaropplegg med loddsalg og 
misjonsmøte. Det blir sang- og mu
sikkinnslag av lokale krefter.

opplegget. I år som i fjor hadde Salig 
blanding bestemt at kollekten skal 
gå til orgelfondet. Det økonomiske 
resultatet denne kvelden ble ca. 9 400 
kroner. 

Til høsten har Salig blanding lovt 
nytt besøk i Setskog, og litt lenger 
fram er det planlagt salmekveld i 
Øymark. 

Bjørn Bergsjø

Mari Iren Bunes Foto: Kay Granli
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LØKEN

Betydningen av ei altertavle
Jeg er vokst opp to steder i Bærum.  
Og følt veldig tilhørighet til to ulike 
kirkebygg med hver sin historie og 
hver sin utforming. Den ene meget 
gammel, den andre en arbeidskirke 
med mer moderne preg. Likevel er 
det slik at jeg i ulike kirkebygg alltid 
finner noe som er unikt for akkurat 
den kirken. Selv om jeg lengter 
tilbake til julaften i Østerås kirke med 
masse levende lys – på sin helt 
særegne måte. 

Jeg er konfirmert i Tanum kirke, 
som har en rik historie, noe drama-
tikk som drap utenfor den ene døren 
ektepar gikk ut av for mange hundre 
år siden, og noen ikke fullt så 
dramatiske som det kjente maleriet 
«Barnedåp i Tanum Kirke» av Har-
riet Backer. Jeg gikk i minitensing 
og tensing fra 11 til jeg ble 18. Og 
som korist i kor i Østerås kirke fra 
7-årsalder skjønner enhver leser at 
jeg har tilbragt mye tid i kirkebygg 
som barn/ungdom. Kirkebygg får en 
fort tilhørighet til om en tilbringer 
noe tid der. 

Ikke så interessant kanskje. Men 
det bringer oss dit jeg tenkte å ta 
dere med. For jeg er meget fasinert 
over at kirker over hele Norge, ja 
verden, alle er forskjellige inni. Om 
du kommer til Løken, skiller den 
seg ut fra Aurskog, Bjørkelangen, 
S. Høland, Rømskog og Setskog. 
Men alle kirker har noe til felles: 
De har en altertavle. Altertavlene 
pleier å være laget av kunstnere fra 
den tiden de er oppført. Og hver 
eneste gang jeg sitter i en kirke, ser 
jeg alltid på altertavlen og studerer 
den nøye. Har dere sett altertavlen i 
Løken kirke? Den skal forestille det 

siste måltid/nattverd. Møysommelig 
skåret ut av treverk og malt. Jeg er 
kanskje ikke så god kirkegjenger, 
men når jeg er i Løken kirke, ser 
jeg ofte på altertavlen mens Gunnar 
holder sin preken. Jeg kan lytte til 
det han sier, men det blir ofte at jeg 
flykter inn i eget tankeunivers ut fra 
noe han presenterer, mens jeg ser på 
og gransker altertavlen. 

Jeg har vært alene – helt alene – i 
Løken kirke ved arrangement som 
«åpen kirke» en lørdag. Da vandret 
jeg rundt i kirkerommet, med en 
salmebok i hånden, og sang. Noen 
gode timer alene i en kirke. Og det 
opplevdes som et flott avbrekk i en 
hektisk hverdag. 

Er det ikke rart hvordan roen kan 
senke seg på en merkelig måte? 

Spørsmålet er: Ville det vært slik et 
annet sted? Og hva betyr egentlig en 
kirke? 

De jeg har snakket med i forbin-
delse med denne artikkelen, svarer at 
de også liker altertavlen best. At den 
er betydningsfull med sitt budskap. 
Men de sier og at kirken representerer 
et samlingspunkt i krisesituasjoner, 
for eksempel etter den tragiske dagen 
22. juli 2011. En føler fellesskap og 
tilhørighet. Kirken er et annerledes 
rom, og som beskrevet over et godt 
sted å være. 

Men betyr det noe om det er 
Løken kirke jeg er i? Kanskje ikke, 
men det viktigste en finner i kirken 
om du lar skuldrene senkes og du 
finner den såkalte hvilepulsen, det 
er følelsen av tilhørighet, og at du 
hører til akkurat her og nå. Da kan 
både tid og rom forsvinne litt. Og 
vet du hva? Det spiller ingen rolle 

om det er full kirke som på julaften, 
eller 20. For min del spiller det 
ingen rolle hvor mange som er i kir-
ken. Men at du som besøker kirken, 
føler en tilhørighet til kirken din. 
Og om du lar deg selv kjenne etter 
og se etter, vil du kanksje se noe 
nytt i altertavlen. En liten detalj du 
ikke har oppdaget før. Eller kanskje 
vil du kjenne en annen følelse enn 
tidligere. 

Ta deg en tur på en gudstjeneste 
og se deg om neste gang! 

Christine Skjellum Eriksrud



SETSKOG BJØRKELANGEN

8

I forbindelse med ny organist i 
Setskog menighet har SFO-kirkekoret 
satt i gang igjen for høsten. Både 
menighetsrådet og SFO er positive til 
å ha koret som et fast tilbud på SFO, 
og organist Arnt Frode Strandskogen 
er motivert. Nå satser man på at dette 
kan fortsette så lenge det finnes 
interesse hos barn og foreldre. 

Koret har vært gjennom to pro
sjektperioder med ulike ledere, nå går 
vi en tryggere tid i møte. Med en fast 
ansatt kirkemusiker kan man jobbe 
mer målrettet med koret. Strandsko
gen har god erfaring med mange slags 
kor og har sett fram til å jobbe med 
elevene fra Setskog skole. Koret øver 
i SFO-tiden på ukentlig basis og blir 
spurt om å synge på høsttakkefest og 
julaften i Setskog kirke. Da det første 

prosjekt-SFO-koret sang på julaften i 
fjor, var det en suksess, og mange øns
ker seg det samme igjen. 

Medhjelper
Strandskogen vil gjerne ha med seg en 
medhjelper når han skal ha korøvinger. 
Er du hjemme på dagtid på onsdager, 
og kunne tenke deg å være med, kan 
du ta kontakt med menighetskontoret 
på Bjørkelangen. Kanskje er du 
pensjonist og kunne tenke deg å 
engasjere deg for dem som vokser opp 
i bygda nå? Musikalske ferdigheter 
behøver du ikke ha, det har Strandsko
gen masse av. Ta kontakt på telefon
nummer 404 02 241 eller på e-post 
arnt.strandskogen@ah.kirken.no

Margot Fosen Frogner

SFO-kirkekoret blir fast tilbud

Sommerens høydepunkt
Søndag 14. juli hadde vi tradisjonen 
tro gudstjeneste på Bunes gamle 
kirkested. Drøyt 40 mennesker fant 
veien til vakre Bunes denne søndagen 
i flott sommervær. Etter guds-
tjenesten valgte mange å bli værende 

Hva skjer i Setskog kirke?
22. september kl. 11.00  
Gudstjeneste. Presentasjon av  
de nye konfirmantene. 50-årskon
firmantene er spesielt invitert 
denne dagen.

13. oktober kl. 11.00 Familie- 
gudstjeneste. Høsttakkefest. 
S-klubben blir med og pynter 
kirka. 4- og 5-åringer er spesielt 
invitert.

og drikke kaffe og spise medbrakt 
kaffemat, samtidig som vi fikk pratet 
litt sammen.

I år var Javier Berrocal med og tok 
bilder og filmet deler av gudstjenesten. 
Setskog menighetsråd har fått midler 

Javier Berrocal

til å lage PR om dåp, og som et ledd 
i dette ønsket vi en film og bilder fra 
Bunes. I løpet av høsten vil vi lanse-
re filmen og håper at den kan bli et 
godt redskap for å reklamere for dåp i 
Setskog, både i kirka og på Bunes.



9

BJØRKELANGEN

Knøttekoret starter igjen! 
Endelig har Knøttekoret i  
Bjørkelangen kirke startet opp 
igjen! Det har vært etterspurt 
både fra menighet og fra kor­
medlemmer. 

I august fikk vi ny organist i Bjørke
langen, og i den forbindelse startet 
Knøttekoret opp igjen. Arnt Frode 
Strandskogen har erfaring med kor 
fra tidligere jobber og tar det 
musikalske ansvaret for koret på 
strak arm. Sammen med han er 
menighetspedagog Margot Fosen 
Frogner med. Hun organiserer 
øvelsene, holder andakt og hjelper 
Strandskogen. 

Opplegget er i hovedsak likt slik 
det var for ett år siden, da Madelen 
Jostad og Margot Fosen Frogner star
tet Knøttekoret. Det er pølseservering 
for hele familien bakerst i kirka først, 
og deretter er det sang, musikk, beve
gelser og en kort andakt på mattene 

foran i kirka. Knøttekoret er for hele 
familien, og foreldre eller andre som 
følger barna, ønskes velkommen til å 
delta i sang og aktiviteter. Vi bruker 
kroppen vår og den stemmen vi har. 
Det viktigste er ikke at man synger 
rent, det viktige er å være sammen og 
delta. Det er barn i barnehagealder 
som er målgruppen for koret, men er
faringen fra forrige knøttekor-runde 
viser at også eldre søsken i skolealder 
syns det er morsomt å være med på 
knøttekor. 

Knøttekoret møtes i Bjørkelan
gen kirke hver tirsdag kl 16.45 – ca 
17.30/17.45. Det koster 5 kroner for 
pølse og 50 kroner i semesteravgift. 
De som har utfordringer med beta
ling, kan snakke med Strandskogen/
Fosen Frogner, som vil finne alterna
tiver til betaling. Fri i høstferien, uke 
40. Hjertelig velkommen! 

Margot Fosen Frogner

Knøttekor
Knøttesang for alle barn fra barnehage til 1. klasse med foreldre.
Start: Tirsdag 27. august kl. 16.45 i Bjørkelangen kirke.
Pølse for en 5- er, sang, lek og gøy en times tid!
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Vi er tre jenter fra Høland som har 
gått LOVED ledertreningskurs med 
Acta. Elisabeth Strømstad tilhører 
Løken, Mathea Sundby og Jenny 
Østreng tilhører S. Høland. Vi blir 
17 i løpet av dette året og er vennin
ner. Vi er døpt og konfirmert, etter 
konfirmanttiden gikk vi MILK(Mini 
Leder Kurs). Dette kurset gjorde slik 
at vi kunne være ledere på ulike 
aktiviteter. Vi kom inn i leirmiljøet 
på Fossheim, og der ble vi kjent med 
folk fra Acta. Vi fikk høre om dette 
ledertreningskurset på en leir og 
bestemte oss for å søke. Dette valget 
angrer vi ikke på et sekund!

Kurset inneholdt 3 kurskvelder, 
et døgn på Dalen leirsted, 4 samtaler 
med en medvandrer, praksis og en av

– ledertreningskurs med Acta Øst

Dette er inne i Royal Albert Hall, der vi var på konferanse i to dager.

Her er et bilde av alle kursdeltagerne tatt i Hyde Park i London.  
Vi leide sykler og sykla rundt i byen. Fra venstre: Linnea Apeland,  
Marie Norbakken, Elisabeth Strømstad, Jenny Østreng, Mathea 
Sundby, Jonatan Hiis Ånestad og Fredrik Lemoen. 

slutningstur til London. De tre kurs
kveldene hadde forskjellige temaer og 
foredragsholdere for hver kurskveld. 
Vi jobbet med temaene på forskjellige 
måter, slik at det var lettere å huske og 
få med seg. Dalen leirsted var et hyg
gelig sted. Vi hadde litt «undervisning» 
på de to dagene, men hadde det mest 
hyggelig med forskjellige spill. I løpet 
av kurset hadde vi ikke bare møter. Vi 
fikk også en bok: «En overkommelig 
disippel». Av denne boka skrev vi et 
kort sammendrag. Den boka hadde 
det samme tema som hele kurset gikk 
igjennom, nemlig å bli en like god le
der som det Jesus var og er. 

Vi var i London fra 4. mai til 7. 
mai. Vi bodde i en stor leilighet gan
ske sentralt, slik at vi lett kom oss 

dit vi skulle. Tiden ble ikke brukt så 
mye i den, men vi spiste frokost og 
hadde kveldsmøter hver kveld med 
litt «undervisning», informasjon og 
oppsummering av dagen. Til å være 7 
deltagere som kom godt overens med 
hverandre, og lydnivået var ganske 
høyt hele tiden, var kveldssamlingene 
ganske rolige. Middag spiste vi ute 
hver dag. Frokosten tok vi i leilighe
ten, og da smurte vi med oss matpak
ker til lunsj, som vi spiste i forskjelli
ge parker i byen.

På lørdagen hadde vi fritid, slik at 
vi kunne gjøre hva vi ville. På søn
dagen var vi på to «gudstjenester». 
Vi tre forbinder gudstjeneste med en 
kirke og en times tid sittende på en 
kirkebenk, så vi ble veldig overrasket. 

LOVED
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

TROSOPPLÆRING

Den første gudstjenesten var med 
HTB (Holy Trinity Brompton). Der 
ble prekenen holdt av folk fra for
skjellige menigheter fra verden rundt. 
Innimellom alle preknene var det 
lovsang. Utpå kvelden var vi på hill
song. Det var en gudstjeneste som var 
mer en konsert. Det meste besto av 
lovsang, midt i var det preken. Denne 
gudstjenesten er den kuleste vi noen 
gang har vært på.

Mandag og tirsdag var vi på Alpha 
Leadership Conference i Royal 
Albert Hall. Mandagen var vi på 
to foredrag, et på morgenen og et 
utpå kvelden. Midt på dagen kunne 
vi velge om vi ville på forskjellige 
foredrag. De fleste på kurset tok fri 
og gikk rundt i byen. På konferan
sen var det mange kjente lovsangere, 
og de sang kjente sanger nesten alle 
hadde hørt før. Det var ikke bare 
musikk, men også mange flinke 
foredragsholdere og folk som ble 
intervjuet. Det intervjuet vi husker 

aller best, var med en gutt det hadde 
skjedd noe feil med under fødselen. 
I ungdomsårene ble han ganske de
primert fordi han hadde talefeil og 
kunne ikke gå. Han fant trøst hos 
menigheten sin, og bestemte seg for 
å lære seg å gå. På scenen foran man
ge tusen mennesker snakket han om 
denne tunge tiden, og sammenlig
net seg selv med Matteus 9 1-8, den 
lamme mannen.

Alle deltagerene på kurset visste 
hvem alle var, men vi ble ordentlig 

Her er vi tre  
Hølands-jentene på 
sykkeltur med leder 
Mikkel Dag Eikeri.

Fredag 15 nov. kl. 20.00 får vi 
besøk på Nattkafeen på Låven  
v/Løken kirke.
Michael Nilsen m/ band fra 
Filadelfia Askim.
Det blir konsert/lovsang, andakt 
og kafe.

godt kjent i løpet av kurset, både le
dere og deltagere. Vi hadde det så gøy 
med dette kurset. Det var alltid god 
stemning og noe å prate om. Kurset 
har gjort oss mer reflektert over det å 
være en leder, og at du alltid er en le
der selv om du ikke tror det. Vi er vel
dig glad for at vi gikk dette kurset og 
vil takke Løken og S.Høland menig
hetsråd for at de ga oss muligheten for 
disse supre opplevelsene og minnene! 

Skrevet av Jenny, Mathea og Elisabeth.



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
Søndag 22. sept. kl
Høsttakkefest i Aurskog kirke
Utdeling av kirkebok til 4-åringer

26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11-åringer
Aurskog kirke

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. Spørsmål?
Menighetspedagog
Sivert L. Hovde

Kontinuerlig barnearbeid

Trosopplæringstiltak
26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
S. Høland kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson: 
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus 
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i S. Høland kirke
Kontaktperson:
Erlend Fosen Frogner 91638317

Trosopplæringstiltak
26. oktober Kirkerotteteater 
for hele familien 
Kl. 13.00 S. Høland kirke
kl. 15.30 Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke.

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11-åringer
Løken kirke

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00–19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke
Kontaktperson:
Barne- og familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783

Følg oss på facebook
Løken kirke og S. Høland  
menighet. Spørsmål?
Menighetspedagog
Grethe Granerud

12

Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård



13

Action leir 
13.–15. sept.

Alder: 5.–7. trinn
Action, moro og festkveld

Tenleir 
18.–20. okt.

Alder: 8. trinn–3 VGS
Opplev Jesus, venner og livet.

Amigos Juleverksted 
15.–17. nov.

Alder: 2.–4. trinn 
yngre med voksen

Juleverksted og juleevangeliet

Juleverksted 
22.–24. nov.

Alder 5.–7. trinn
Julestemning og venting på advent.

Nyttårsleir 
30. des.–1. jan.

Alder: 8. trinn–3 VGS
Nyttårsfest med venner og Jesus.

Påmelding via Checkin.no 
Hvor ligger Fossheim leirsted? 

Østlivn 7 1963 Fosser
Ta av mot Øsken i Fosserkrysset, 	

ca. 50 m ta av til høyre inn i Østlivn.

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHET RØMSKOG MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
Søndag 22. sept. kl. 11.00
Presentasjonsgudstjeneste
Setskog kirke 
Nye konfirmanter presenteres 

13. oktober kl 11.00. 
Høsttakkefest for hele familien 
Setskog kirke. 
S-klubben deltar. 
4–5-åringene blir invitert

26. oktober kl. 15.30 Kirkerotte-
teater for hele familien
Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00. 
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

Følg oss på facebook
Setskog menighet. Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

SFO-kirkekor på Setskog SFO. 
Onsdager kl. 12.00
Med påmelding fra foreldre kan alle 
SFO-barn delta. 

Trosopplæringstiltak
20. oktober kl. 11.00. 
Høsttakkefest for hele familien 
Bjørkelangen kirke. Knøttekoret 
deltar.
4–5-åringene blir invitert.

26. oktober kl. 15.30
Kirkerotteteater for hele familien
Bjørkelangen kirke. 
Inngang kr 30,-

30. oktober kl. 18.00.
Halloween-feiring for 12-åringer
på Låven ved Løken kirke. 

15.–17. november. 
Juleverkstedleir på Fossheim leirsted. 
8-åringer invitert
Vår menighetspedagog deltar.

30. nov.–1. des.
Lys Våken for 11- åringer
Bjørkelangen kirke

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet. Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook

Knøttekor for hele familien
Tirsdager kl. 16.45 
Bjørkelangen kirke. 
Med pølseservering, sanger og en kort 
andakt. Knøttekoret varer til  
ca. 17.30/17.45.
Velkommen! 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Trosopplæringstiltak
Nightbreak hver fredag på bedehuset 
(fra ungdomskolealder og oppover)

Nightbreak + 14/9 og 30/11 

Søndagsskole oppstart 1/9
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Foto: Leif Ørnelund    Kilde: digitalmuseum.no

Min salme

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
/: kommer vi til deg som gav oss livet. :/

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
/: Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet. :/

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
/: venter på de små og tar imot oss. :/

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
/: til et åpent liv i tro og tillit. :/

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
/: dåpens lys forblir når livet slukner. :/

Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
/: Herre, la vår tro bli fylt av glede! :/

Svein Ellingsen 90 år
13. juli i år fylte Svein Ellingsen 90 år. Han blir ofte 
omtalt som billedkunstner og salmedikter. Her legger vi 
vekt på innsatsen som en av de mest betydelige norske 
salmediktere i nyere tid.

Eyvind Skeies bok om Svein Ellingsens liv og virksomhet 
som kunstner har undertittelen En livsfortelling. Og det er 
beretningen om et langt liv med både opp- og nedturer. 
Han vokste opp i Kongsberg med solide hjemmeforhold. 
Men i Ellingsens barndom var det mest «normale» for gutter 
i Kongsberg at de hadde brødrene Ruud og andre skihoppe
re som ideal, heller enn å drømme seg bort under gudstje
nesten i Kongsberg kirke! Også folkeskolen ble traumatisk. 
Datidens metodikk for leseopplæring var lite inspirerende 
for en gutt som hadde lært å lese i femårsalderen. Dette ble i 
seg selv en nedtur for den kunnskapstørste gutten, Slike 
opplevelser bidro nok til at han senere har betegnet barn
domstiden på Kongsberg som «en sorgens dal».

Overgangen til gymnaset ble en positiv opplevelse, 
men fra ganske ung alder slet han atskillig med psykis
ke problemer. Han fikk god hjelp av overlege Gordon 
Johnsen både i disse ungdomsårene og i voksen alder. 
Etter mye tvil om yrkesvalg – prest eller kunstner – valgte 
han kunstutdannelse, i første omgang med vekt på billed
kunst. I en del år arbeidet han også som journalist. Sam
tidig økte interessen for salmer og salmediktning, slik at 
dette først og fremst er blitt hans «varemerke». Men det 
hører med at han også er en betydelig billedkunstner, 
spesielt i «små formater» – som dekor på eggeskall! 

I dagens norske salmebok finner vi 43 salmer av Elling
sen, og i tillegg er det mange oversettelser. Her tar vi med en 
av de mest kjente og brukte salmene hans, dåpssalmen Fylt 
av glede over livets under (nr. 586 i salmeboka). Bakgrunnen 
for denne salmen (som var ferdig til sønnen Eysteins dåp i 
1971), er en meget sterk historie om tragedien ved å miste et 
barn og senere gleden ved å få en sønn og bringe ham til då
pen. Egil Hovland har komponert melodien som nyttes nå.

Bjørn Bergsjø 
Kilder: Norsk biografisk leksikon 
           Eivind Skeie: Svein Ellingsen

MIN SALME
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DATO STED TID TITTEL
SEPTEMBER
22.09.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
22.09.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
22.09.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Ordinasjonsgudstjeneste
22.09.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
29.09.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
29.09.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

OKTOBER
06.10.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
06.10.2019 Løken kirke 19:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
13.10.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste, høsttakkefest
20.10.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
20.10.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
20.10.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
27.10.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
27.10.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

NOVEMBER
03.11.2019 Løken kirke 11:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Bjørkelangen kirke 17:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Aurskog kirke 18:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Setskog kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
03.11.2019 Søndre Høland kirke 19:00 Allehelgensgudstjeneste
10.11.2019 Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
13.11.2019 onsdag Aurskog kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste
17.11.2019 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
17.11.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
24.11.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

DESEMBER
01.12.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
01.12.2019 Setskog kirke 17:00 Gudstjeneste

	 Det kan komme endringer – vennligst følg med på  
gudstjenestelista i lokalavisen, og på våre nettsider.
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Høstens datoer videre:  
25. sept., 30. okt. og 27. nov.

 

 

 

Aurskog menighet  
inviterer til 

 

    

 

FAMILIE-
ONSDAG! 

 

Skolekjøkkenet  
på Aursmoen skole, 

ungdomstrinnet 
 

 

 

 

  

    

 

Siste onsdag  
i måneden  

kl. 16.30-18.15 
 

 
 

 

  

Familieonsdag for barn med 
foresatte, besteforeldre eller 
andre som barna vil ha med seg! 

Inviter gjerne venner, naboer 
eller bekjente med barn! 

Middag, kort tilpasset samling for 
barna, med felles avslutning. 

  

 

Vanskelig å komme  
dit på egenhånd? 

Ta kontakt  
på tlf. 9757 9803 

  

 

Velkommen! 
Aurskog menighet 

 

 

Nytt opplag av Skogens katedral

Kvinnefrokost
Velkommen til kvinnefrokost 
lørdag 19. oktober kl. 10 på 
Aur prestegård.

Velkommen til temakvelder
10.10.2019 19:00 Temakveld  
– «Den hellige lesning» – ved 
Gunnar Øvstegård. Aurskog kirke 

31.10.2019 19:00 Temakveld /
Bibelkveld – Jesus i NT – ved 
Steinar Tosterud. Aur prestegård

Sangkvelder
17. oktober og 14. november
Aur prestegård kl. 19.00.
Torbjørn Olstad og Vigdis V. 
Lier.

Aurskog menighetskor
Alle sangglade voksne er velkom-
men til å være med i menighets
koret! Vi øver hver tirsdag  
kl. 19–21 i Aurskog kirke.  
Ta gjerne kontakt med dirigent 
Knut-Martin Katla, tlf. 4797 8426.

Mannskveld
28.11.2019 18:00 Mannskveld 
Aur Gjestegård. Jan Tore Athonisen: 
«Mitt møte med lista.»  

Heftet Skogens katedral ble til i 
forbindelse med feiringen av  
Mangen kapells 100 år i 2003.

Det ble forfattet av Per Erik Nilssen. 
Med seg i redaksjonskomiteen hadde  
han Finn Toverud, Bjørg Martha 
Berntsen og Brita Toverud. Da vi etter 
hvert gikk tom for det populære hef
tet, besluttet menighetsrådet å kjøre 
nytt opplag. Bjørg Martha henvendte 
seg til Aurskog Sparebank, ved Helene 
Enger Skjønhaug, som på hyggelig 

og raust vis gav oss kr 20 000 til nytt 
opptrykk. Grefslie trykk, Mysen/X-
Ide Mysen fant tilbake trykkefilen 
og har vært fleksible og prisgunstige 
med å gi oss nytt opplag. Dette var 
klart til fellesgudstjenesten på Mangen 
11. august. Heftet er å få kjøpt for kr 
100,- ved gudstjenester i Aurskog og 
på Mangen, eller ved henvendelse til 
menighetskontoret.   

Hans-Egil Øien

Foto: Roger Ødegård, IAB.
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SOMMERAVSLUTNING  
FOR TORSDAGSKLUBBEN  
I RØMSKOG KIRKE
TORSDAGSKLUBBEN er et 
møtested for mennesker med 
særskilte hjelpebehov. Første torsdag 
i måneden er det treff i Ørje kirke. 
Med hjelpere og andre gjester 
bruker det å være mellom 30 og 40 
til stede. Hit kommer det folk fra 
både Eidsberg, Rømskog og Marker. 
Det er fra kl 18 til 19.30. Klubben 
består av en kort gudstjeneste, 
kveldsmat og bingo.

Onsdag 5. juni hadde Klubben 
sommeravslutning i Rømskog. 
Tommy ringte i kirkeklokkene. Vi 
fikk være med på en «annerledes» 
gudstjeneste i kirken. Budskapet fra 
Runo prest ble både alminneliggjort 
og tankevekkende gjennom dialogen 
med dem som var tilstede . 
•	 Og så tente vi lys. Runo sa at i 

livet vårt finnes både sorger og 
gleder. Da er det godt å få være 
i kirken og tenne et lys. Å tenne 
et lys kan være en meningsfull 
handling når ord ikke strekker 
til, eller en ikke finner ord for 
det en bærer på. Mange hadde 
noe de ville tenne lys for. Etter 
hvert tente lys sang vi sangen 
«Her er vi Herre, vi kommer til 
deg»

Etter gudstjenesten inviterte Gro, 
Kjell Kristian og Jan Egil til serve-
ring i bedehuset med god hjelp fra 
menighetsrådet. Her ble det servert 
pølser, kaker, saft og kaffe. På 
forhånd var Jan Egil veldig spent på 
om det ville komme noen. Det 
gjorde det virkelig!

Tusen takk til dere som kom og 
ga oss en flott og minnerik sommer-
kveld!

Tekst Kari Pettersen

Kørrefestival er forventninger, glede, menneskemøter, møter med 
Jesus, barnemøter, kiosk, konserter, aktiviteter … ordene er mange. 

Kørrefestivalen 2019
Årets festival ble åpnet med møte i 
teltet, onsdag 31. juli, med Zoe’ 
Skjæraasen Kristiansen. Hun fortalte 
fra sitt liv med Gud, at det ikke alltid 
er lett, og hvilken kraft Gud har.

På torsdag fortsatte Jonas Lund, årets 
festivalpastor. Han har under møtene i 
teltet delt av sin tro og sine møter med 
Jesus. Han har delt mange erfaringer fra 
livet, hvor han har fått se, kjenne på og 
oppleve Gud og hans kraft.

Parallelt med møtene på fredag og 
lørdag, var det barnemøter i tinghuset 
med Lina Fisk Eide. Der var det mu-
sikk og sang, vi fikk høre om Jesus, 
og det var leker og konkurranser. 

I løpet av helgen fikk vi som var så 
heldige å være der, med oss fire fantas-
tiske konserter. Fredag kl 22.00 gikk 
«A few good men» på scenen. Gruppa 
bestod av fire menn, blant annet byg-
das «egen» Jens Andreas Kleiven, og 
de gav oss musikk fra USA’s kjente Bill 
Gaither. Senere på kvelden entret Jens 
Andreas Kleiven scenen i tinghuset, 
hvor han spilte og sang egne låter. 

På lørdagskvelden var det Lewi  
Bergerud med band. De gav oss 
musikk og tekst som rørte ved oss, 
men også rocka oss! Denne kvelden ble 
avslutta ved vannkanten, med nattverd 
ca klokken 00.00. Til toner fra Lewi 
med band, gikk vi ut i natten, hvor det 
var tent lys, vannet lå stille og vi kunne 
få motta nattverden ute i Guds natur.

Søndagen var siste dag, og det var 
gospelkoret «Moments» som fikk 
æren av å avslutte festivalen. De for-
midlet glede og det gode budskap.

Linda Tørnby

Foto: Linda Tørnby

Foto: Bjørnar Holmedal
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Pernille Westli
Erik Ihlemyren-Martinsen
Jesper Vestli Huset
Casper Jaad Nicolaysen
India Kristine Stenby Stenseth
Frøya Czabke Nilsen

Mangen kapell
Oliver Flataukan Drange
Ronja Wang Andersgaard
Alma Sofie Benjaminsen
Thale Karine Isaksen
Hector Liam Nygaard Vasquez

Vigde
Mangen kapell
Heide Pedersen Brødremoen  
   og Kenneth Isaksen 
Ida Cecilie Løkken  
   og Henrik Hansson

Aurskog kirke
Aina Fallet Melby  
   og Kjell-Roger Fallet
Kine Norvik Siksjø-Berg  
   og Andreas Siksjø-Berg
Silje Bjørneng  
   og Jan Ingar Ottesen
Jenny Andrea Thatcher  
   og Kristoffer Mørch Halvorsrud

Døde
Bjarne Halvard Kopperud
Tore Skaret
Ottar Kristen Myrvold
Sigmund Tønsberg
Kay Sverre Sætra
Ruth Ingeborg Kvaksrud
Ewald Andresen

BJØRKELANGEN

Døpte
Luna Finnes Benjaminsen
Ludvig Finnes Benjaminsen
Amalie Lunde
Karsten Rognhaug Tøllefsen
Jacob Amundrød-Fagersand
Isak Emilio Paunes Borud
Emil Tuverud Andersen
Baldrian Rusten
Noa Elian Litzheim

Vigde
Amalie Lunde  
   og Stian Knai Øverbakken
Victoria og Alf Stian Fallet Filtvedt
Simone Hellesjø  
   og Haakon Eren Nadden
Ann-Marie og Mikkel Knagenhjelm

Døde
Mari Kristine Rakstad
Oddbjørn Henrik Teigen
Kristi Jørgine Norum
Carl Heinrich Detlefsen
Karin Ambjørg Søbye
Jan Sigurd Sæterli
Kay Sverre Sætra
Torill Engen

Døpte
Kristian Borger Røe
Oliver Pheiff Skomsøy
Iver Stokkebekk Eriksen
Magnus Grønlund Henriksen
Aksel Arctander-Bråthen

Vigde
Marie Emblem Bergsjø  
   og Tron Anders Strømstad
Kristiane Grøndahl  
   og Kim Andre Kohlstrunk Hansen
Juliane Holmedahl  
   og Tormod Stikbakke
Stine Mortensen og Oddbjørn Engen

Døde
Odd Røgholt
Else Marie Halvorsrud
Nina Bråthen
Grete Harnæs

SETSKOG

Vigde
Silje Malen Roen og Patrick Svardahl

Døde
Liv Nilsen
Tone Elisabeth Veiby
Johan Arne Lie

Døpte
Amanda Milo-Svartsund
Mathias Rolf Narvestad Fiskerud
Britta Mait Uddeus-Olebakken
Sander Nicolai Halvorsrud

Vigde
Vilde Bergsjø og Eirik Nilsson
Anne Sofie Østby  
   og Odd Remi Jensen
Siw Merethe Nygård og Erik Westeng

Døde
Kristoffer Nerdrum
Unni Berit Arnesen
Olaf Larsen
Martin Morgenlien Skamo
Else Kollerud Furre
Nils Hjalmar Granerud
Eva Wennemo

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Kirkens sorgstøttearbeid

Velkommen til Allehelgens­
gudstjenestene 3. november:
Løken kirke kl. 11 
Bjørkelangen kirke kl. 17 
Aurskog kirke kl. 18 
Setskog kirke kl. 19 
Søndre Høland kirke kl. 19

Kommunen og menighetene i 
Aurskog-Høland har i en årrekke 
hatt ulike tilbud til etterlatte, i 
hovedsak nærmeste pårøren­
de. En tid etter begravelsen blir 
pårørende kontaktet i brevs form 
fra en av menighetenes frivillige 
sorgkontakter. Dette er et infor­
masjonsbrev med tilbud om in­
dividuell oppfølging over telefon 
eller ved å møtes.

SIdsel og Solfrid er av dem som har 
vært involvert i dette over lang tid.
Av mange frivillige tjenester disse 
damene står i er de også knyttet til 
Kirkens sorgstøttearbeid. Tjenesten 
kom i gang i samarbeid mellom 
kommune, helse og menighet. Og ble 
ledet av styringsgruppe av frivillige.

Sidsel Næss kom til Høland i ung 
alder, og ble involvert i sorgarbeid i 
2003. Jorunn Eriksen ledet sorggrup
per og spurte Sidsel om å bli med 
som sorgkontakt. Sidsel har gjennom 
mange år vært i arbeid ved Barne- 
og ungdomspsykiatrisk klinikk ved 
Rikshospitalet, senere ved Kirkens Fa
milievernskontor, og har erfaring fra 
møte med mennesker i sorg og krise.

Solfrid Seierstad kommer fra 
Trøndelag, og kom til Høland i 1984. 
Hun var fra før av involvert i sorgar
beid etter tap av barn og hadde erfart 
betydningen det har å dele sorg og 
smerte med andre som har opplevd 
det samme. Solfrid ble trukket inn 
som sorgkontakt av Sidsel i 2008. De 
trekker begge fram Anne Kari Årfoss 
som initiativtager, den som bygget 
opp sorgstøtteordningen i kommu
nen. Hun var veldig inspirerende og 

så viktigheten og nødvendigheten av 
sorgarbeid. Årfoss ble også senere tett 
involvert i oppbygning av det som 
nå heter: Enhet for sorgstøtte ved 
A-Hus.

Videre har vi ei styringsgruppe og 
sorgkontakter for den enkelte menig
het. Tjenesten utføres av frivillige.

Hva motiverer og holder dere 
gående i denne tjenesten?
De etterlatte vi kommer i kontakt 
med setter pris på at det finnes et slikt 
tilbud. Vi får mange gode og positive 
tilbakemeldinger. Sidsel og Solfrid 
legger begge vekt på betydningen av 
at de kan stå sammen, at de er til 
støtte og hjelp for hverandre. 

Vi takker Sidsel og Solfrid for åre
lang tjeneste, i møte med mennesker 
i sorg og savn. Vi håper dere fortset
ter i lang tid! 

Hans-Egil Øien

Sokneprest Gunnar Øvstegård 
har i seinere år holdt i dette 
arbeidet. Kirkens sorgstøttear-
beid er nå forankret i «Felles-
rådet» og hos kirkevergen. 
Gunnar har delegert koordine-
ringen og ledelsen av arbeidet til 
diakonimedarbeider Hans- Egil 
Øien, men er fortsatt med i 
styringsgruppa for sorgstøtte
arbeid.
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23

2120

ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

Industriveien 3, 1960 Løken 

www.gaus.no tlf. 61 22 00 00

Din lokale byggevareleverandør

DIN ANNONSE HER
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)
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Fra Fossheim leirsted var i startgropa på ettervinteren 1958, har Even Kilde vist et unikt engasjement, og 
dugnadsånden strekker seg over veldig mange år i et kristent fellesskap!

– Jeg rakk å få ut klesvaska, sier Even 
Kilde fornøyd til sjåfør Borgny Johanne 
Kolstad, på vei til Fosser i et strålende 
høstvær. Han var klar for intervju om 
leirstedet Fossheim, som ligger vakkert 
til nær Fossersjøen. Ei eventyrlig historie 
som starter for 60 år siden. 96-åringen 
husker alt i minste detalj, fra et prosjekt 
full av pågangsmot og optimisme, og 
gleden var hele veien til stede.

Fossheims far
– Der kommer grågåsa! Even speider 
utover leirstedet med stolthet i bringa. 
Bror Henry Kilde var formann i 
byggekomiteen for Romerike Indremi
sjon. Prosjektet starter på Sørumsand 
med ei brakke på 40 meter fra 2. 
verdenskrig. Det ble mange lass på fire 
lastebiler fra 1. mars til 10. april i 1958.

– Den vinteren glemmer jeg aldri, 
med konstant mange minusgrader! Men 
et mildvær i februar sørget for skaraføre 
for transporten, understreker Even. 
Dugnadsånden var stor, inkludert alle 
predikanter i Romerike Indremisjon. De 
var godt rusta med sterke karer på laget!

Blant de første kjøkkenjentene 
på Fossheim
Det ble en stor dag da leirstedet kunne 
tas i bruk sommeren 1958. Petra, kona 
til Even påtok seg den store kokkejob
ben, og Even ble trofast vaktmester i 
mange år uten lønn. For ungjenta 
Borgny Johanne Holth, ble det starten 
på ei spennende tid i tjeneste på 
Fossheim. Hun startet som kjøkken
hjelp, og tok etter hvert utfordringen 
som leder i Romerike Indremisjon. 

– Jeg har flotte minner fra denne tida, 
og kjøkkentjeneste med Petra ble hektis
ke og gode dager, forteller Borgny.

– Det var aldri mindre enn fire  
effektive ungjenter på kjøkkenet,  
roser 96-åringen. 

Stort og viktig spor
Om Even trenger i dag rullator, 
fungerer han i toppen som en 
ungdom, og det viktigste i livet er å 
formidle det kristne budskap. I dag 
bor han nær NLM Gjenbruk, der 
han viser et stort engasjement. Han 
er fast leverandør av småkaker til 
kafèkroken i misjonsbutikken!

I fars fotspor
Sønnen Åsmund valgte tidlig samme 
spor innenfor kristent arbeide. En 
stolt far, som etter 40 år mottok 
Kongens fortjenestemedalje i sølv for 
stor innsats på Fossheim, runder av et 
hyggelig intervju: – Det var Petra 
som skulle hatt den medaljen.

Vokste opp på vakre Slorbak
Even Kilde, også kalt troens «Høvding» 
med sin sterke overbevisning og 
engasjement, ble født 30. oktober 
1922. Han vokste opp på slektsgården 
Slorbak som yngst blant ni søsken og 
tvilling med bror Halvard. Skoleveien 

til Komnes på Bjørkelangen ble til 
sammen ei drøy mil, og ble konfirmert 
sammen med frøken Petra Holmedahl.

Bryllupsklokkene for han og Petra 
ringte i 1947. Med sønnen Åsmund 
bodde de ovenfor slektsgården med 
flott utsikt mot Bjørkelangsjøen.

– Det ble mange år der alene etter 
Petra gikk bort i 1991, sier en tanke
full Even. For snart to år siden gikk 
flyttelasset sydover til leilighet på Lø
ken med et godt nettverk rundt seg.

Tekst og foto: Bodil Stigen Dammerud

Even Kilde og Borgny Johanne (Holth) Kolstad har fantastiske minner fra Fossheim leirsted. 

Even Kilde – Fossheims far

Fossheim er i dag nyrestaurert og begeistringen 
er fortsatt til stede i flere generasjoner! 
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SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Tegninger: Trevor Keen

Noah bygde en stor båt 
med plass til familien og mange dyr. Gud 
reddet dem fra oversvømmelsen. De to bild-
ene er nesten like. Finner du de fem feilene 
på bildet under?

Hvorfor hater 
kengurumødre regnværs-

dager?
Svar: For da må barna 

leke innendørs.

– Nå kan det 
ikke bli verre! sa 

pessimisten.
– Å jo, da! sa 
optimisten.

Har du hørt om 
skipet som var på vei 
fra Hongkong til Oslo 

lastet med jojoer? 
Det sank 143 ganger 

på veien.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Den stakkars gull-
fisken havner i do og 
må finne veien gjen-
nom rørene og ut til 
sjøen. Kan du 
hjelpe ham?

Hjelp gullfisken 
ut i sjøen!


